است:
-آژانس و ایران به همکاری در زمینه سایر موضوعات پادمانی
باقی مانده با هدف حل وفصل آنهــا ادامه می دهند. برای این
منظور، ایــران و آژانــس مجموعه ای از تبــادل اطلاعات و
ارزیابی ها را خواهند داشت که ازجمله این تبادلات، برگزاری

دیدارهایی میان کارشناسان خواهد بود.
-آژانس در روز در روز ۱۹ دســامبر ۲۰۲۱ ]۲۸ آذر ۱۴۰۰[
نمونه ای از دوربین ]که قرار اســت در تأسیســات کرج نصب
شــود[ و اطلاعات فنی مربوطه را در اختیار ایران قرار خواهد
داد تا بررســی های امنیتی و قضائی لازم در حضور بازرسان

آژانس توسط مقامات مربوطه در ایران انجام شود.